resurrexisse. **E**t h̄ ē qd s̄bdit⁹.
 ex exētes te monumētis p̄ resur
 vatiōe, ei i test̄ x̄pi. venēt i sc̄az
 ciuitatē s̄ ih̄lū: et appuerāt mlti
 ad declaratiōē dñicē p̄fōfissim⁹
 resurrexit⁹. **Vn** d̄ ih̄lū q̄i
 monumēta apta st̄ no an i sur
 rexerāt q̄ i surget dñs: ut ēet p̄mo
 gēt⁹ i surrexit⁹ ex mortuis.
In apōl x̄b̄ dī p̄mōgēt⁹ mortuoz⁹
 s̄i eplā ad th̄or. p̄mōcie dormit
 cū. **C**at magist̄o signoz⁹
 significat ut i ih̄lū dñm suis celū
 et era et oia q̄ i eis st̄ demonstrat̄.
Voce q̄ppe x̄ mouēt elemēta
 et p̄ fil cū eo vlt dissolu atq̄
 finiri ois cātura. **Vn** leo papa.
Dēcente q̄tē i patibulo crōtore
 vniūsa cātura agemuit. **D**ebe
 bat l̄y⁹ testim⁹ suo nsūd⁹ autori⁹
 vt i ei⁹ ocaſu vellet vniūsa fi
 niri. **V**leo. **C**ate q̄ta n̄t appet
 ei⁹ maiestas: cui an appūt
 tata ifinitas. **Vn** anselm⁹.
Et iā q̄tē ifma ei⁹ cāa mea in
 disti et miserta es: n̄t et maiest
 ate ei⁹ attēde et miraberis.
Cual ē h̄ q̄ celū et tra xp̄aciūt
 ei⁹: cui et mors mortuos vni
 ficit. **Vn** et aug⁹. **E**x q̄ autē
 uiditeis ut malefic⁹ cāfigatis
 ut flagitios⁹ et ip̄i⁹: q̄nus vīte
 ris a teo dēlit⁹: no desit mīcula:
 no deest vītū hūdācia. **Vn** ec
 cōs̄t. **I**ntēde q̄ta siḡ fec̄ h̄ q̄tē
 e celo. h̄ at i tra: h̄ at i ip̄o tēplo
 s̄il q̄tē angustiā suā demonstrans.
 Et enī ure dei magne erāt que

fiebat et non similitudine signis
et furoris signis vniuersa erat: te
nebre scisse petre. velum medium
scissum tunc accusatio et malleum agustine
superfluiditas erat. **H**ic est. **O**ctu
pia misericordia tunc dolebat quoniam fieri
videbat. **V**nus auctor. **L**ogita libri
quod dolor tunc fuit miseri cui sit
dolebat quoniam sensibilia erat. **N**on
languida loqua nesciit cogitare valebat
quod dolore tenebat tunc anima mortis.
Hic auctor. **M**istice huius signis poterat
hunc fieri iustificatio et visione
patorum. **D**ei quippe templum est fideli
anima cui velum scandit quoniam vela
mea proposita et cuiuslibet patrum dissipa
pat. **S**ic enim velum impedit ne videat sancta pietatis
ne videat posset sancta templi: sic patrum
impedit ne videat sancta pietatis
quod tunc oportet ad sufficienciam fuit
amotum per mortem Christi. **V**elum enim
templi scissum fuit i signum quod per mor
tem Christi ablatum est impedimentum quod
nos secunda gaudiis pietatis prohibuit
sancti templi: sic velum impiebat secunda
templo. **T**ra mouet i patrum i co
gitacione et per timorem passionis
eternae: et quod per passionem mortis
Christi tunc desiderium i amore
mutat celestium. **T**erra enim
emunt per horrorem ignorante mortis
Christi inflatum ad designandum quod corda
trena Christi pacienti debet operari:
et ei structum iudicium formidabile.
Ced autem emunt i resurrectione
huius designat quoddam spale epidius
quod ois caratura debet organo Christi
resurgere: sic enim passa fuit Christo
morteti. **V**nus primus timor designat

metum i timore. **S**i autem gaudium
et exultatione. **P**er scandit
i oratione et per dolorem orationis
i corde: et quoniam durata cordis
per pietatem emollit passionis.
Per enim scisse sunt ad designandum
quod corda lapidea et dura per
dolorem orationis et pietate ipsas
sunt scandi debet. **M**onumenta
aperta sunt i confessione et per pietate
re confessionis i ore et quoniam fetor
quod inter latentes foras per os prodit.
Mortui resurgent i spirituali vi
unificatione et per laborem satis
factionis i opere: et quoniam ad hoc
opus exercitum exigitur superna
pietate et apparuit i sancta ciuitate
i aene illuminacione. **I**n hora
mortis tue domine velum templi
scissum est: rogo te aufer velame
ignorantie de corde meo ut
videam voluntatem tuam et opere pietatis.
Terra emunt da in obsecratione
quod sunt terra et cinis coram te stare
cum casto timore et reverentia filii
filiali et mea salute cum timore
et timore operari. **P**er scisse sunt
da in ut lapidem cor meum tuo
scindatur timor: et ihuus attenter
ad te rore supne beatitudinis am
pet: et tecum gemitum fructu vite.
Monumenta apta sunt: et militia
surrexit corpora sanctorum da quod de
aene mee et a sepultura resurge
patorum. **D**icitur at huius quod fiebat
scilicet tot et tantum misericordia signis i pas
sione Christi quod etiam fuit quod voce
magna clamans sic cito et sponte
expirauit: certumque ita fixerat

perat et milites q' cū ipso osti-
 tuti erat qd custodiedū ihm i
 tte qusq' expuasset timuerūt
 valde. et dñe vtrū tot et tata
 miracla asperberor' glorificauent
 deū fidei confessione. ac p̄tate et
 veitatem dimitatis i x̄ confessi s̄ dicit.
Vē h̄ ho iust' eāt. vē fili' dei eāt
 iste. alit ei tata glā i ei' morte
 nō apparet. **M**athe' dīt. **V**ē fili'
 dei erat iste. **M**arc' vō h̄ ho fili'
 dei eāt. **L**ucas. **V**ē h̄ ho iust' eāt.
 Ibi r̄sultat vitas deitatis. qz vē
 fili' dei ibi vidas huānitatis. qz vē
 h̄ ho. ibi vidas inoēiae sue et satans
 qz vē iust' eāt. **E**t h̄ tā nāia
 erat ad r̄cepatione. s̄z h̄ o q' debet.
 deus q' valet. iust' q' agruet. **E**t
 ex istis aggruat' scel' iudeoz. qz
 occidit' deus a suis. h̄ o a bestiis
 caninis. iust' ab iudeis. **M**ultū
 qz istos ad fidē dimitatis x̄ dis-
 posuit. qz cū clamore magno
 sic poterit et dñatue sp̄m emisit.
 Videbat ei qz clamor ille sup-
 nāl et miraculos' frut. qz p̄p̄t
 deſcm saginis et effluxū sp̄tiū
 tal clamor nāl fieri nō potuit
 ab hoīe sic p̄p̄q' morti. et ideo
 clusert qz eēt fact' vtrūtē dñna
 et supnāl et p̄ seques qz ipē
 eēt fili' dei. **O**d eēt ex h̄ ppen-
 det. qz qn voluit tūc sp̄m di-
 misit. **D**n ei dīt ihoni'. Null'
 ht p̄tate dimitandi sp̄m n̄ ille
 q' cuiaz pditor e. **E**t s̄m aug' n̄
 q' p̄ illā vōcē atinuo t̄didiit
 sp̄m'. h̄ maxie q' aterat s̄ māt'.

lōga ei morte triabat̄ i ligno
 suspesi. **D**e isto ceturione
 sic dīc bñd'. **F**at ille ceturio
 iūtūtis' s̄ no aure: q' ad vna
 expratis vōcē s̄b tot ifini. tū
 iudicis. dñm maiestatis aguit.
Io qz nō desperat qd vidit: qz
 credidit qd nūdū vidit. Non
 at cedit ex eo qd vidit: s̄ ex
 eo qd audiuit. qz fides ē ex
 audiuit audiat' at p̄ vbn̄ x̄
Et s̄m ēsōt. ceturio ut qdā
 dicit nō solū d̄fessor fuit. si
 eaā corroborat̄ i fide miru-
 suscepit. **P**l̄ h̄ qz ceturio gētil'
 d̄fess' fuit x̄ m̄ tā clac' significata
 fuit glōsa d̄fessio gētilūt i eoꝝ
 iūsione et dñritia iudeoz
 i infidelitate. **D**n iheo'
Nonissi at n̄ p̄mi efficiunt.
 qz gētil' p̄p̄ls fitet': et plebs
 iudayca cecata negat ut fiat
 eis error nouissim' peior p̄ore
Dn et beda. **T**ta ḡ ceatas
 iudeoz q' tot p̄ dñm vtrūtib'
 factis tatis i morte eō appntib'
 signis ētere ēspuerit: et isen-
 sibilioes gētilib'. deū glificare
 ul' timē ētēpserit. **D**n mito p̄
 ceturione fides ecclie desiḡt que
 velo m̄steriorz celestū p̄ morte
 dñi i serator' dñnnio ihm et vē
 iustū hoīez et vē dei filiū syna-
 goga tacete d̄fmat. **D**n eccl
 abrohi'. **D**ñriora sarib pec-
 tora iudeoz. **J**udex arguit. cre-
 dit minister. pditor scel' sui
 morte dēpnat̄ elemēta fugiunt̄

tra dicitur² monumēta iherat²:
indeorū tu imobil' duritia manz
orbe Russo. **H**abro si. **C**ōsi-
terā g^o tu hō r²depte q^o et q^otus
et q^ol' e q^op te pēd² i tē: cu⁹
tñsitū et celū luget a tra et la-
pides diuri q^o spasside scandūt
cu⁹ mors mortuos viuiscat.
et q^o ois catura dñm suu⁹
fitet. **O**rōr hñanū oim lapi-
dū duritia diuri² si ad tati
rmēoratione piaculi n^o tōre
dūteis n^o spassioe afficeis n^o
spuctioe scindēis ner pītate
molliris. **D**ūn ihō². **O**it catā
x^o moriēti spati² sol obscur-
at. tra mouet. petre scandū-
tur. velū tēpli didit. se-

puncti apūt²: si sol⁹ miser
hō nō spati² p^o solo x^o pa-
tit. **D**ūn et bñ². **A**stēd² x^o
i altū ut ab oib⁹ vitetur²: alta
voce clamauit ut ab oib⁹
audiret²: clamori flet² ad
misiuit²: vt hō spati². **Q**
ad hāc voce no dicitur²: tra-
gūior² e. pet² diuri². sepulch²
fētidior. **H** bñ². **E**rat at
ibi ad associadū. ad s̄ideradū
ad spaciadū cū mīre dñi solies
et mag^{na} et due sorores dñi.
scz maria cleophe et maria
salome et p^o istas q^o pīncipales
erāt et plures alie mīieres a/
loge stātes et vides q^o fiebat q^o
secute enī a galylea fuerat ex-
tenacioe quā ad audiēdū ubū
ei⁹ hebāt mīstrates ei nītarite
te s̄tāta sua ut metet eoz

carnalia cu⁹ ille metebat
spūalia. **L**ōsuetodis emū lu-
dayte fuit ut ml'ies de s̄tā-
ta sua vītu et vestītu pre-
dicatorib⁹ et pīceptorib⁹ suis
mīstraret et i alijs l*à* ppa
ratione cibi et locione vestīu
fuit et q^o dñs accepit
ut ex^m daēt aplis eoz co-
siles i fīmitati et ut evāge
magis vacaret n^o tūc hoc
scādalū eāt. **P**aul⁹ at supero-
ganit q^o cu⁹ h̄et pītēt cir-
cūducēdi mīlies sic alijs nō
tn usq² ēea p^o pseudo aplos
vt eos a pīdaciōe i pīmeret²
et p^o pī suspicionē i mouēda
maxiē int̄ ḡetes nbi tal cō-
suetudo nō erat: et io scāda-
lū facē potēt. **M**īstruat
at dño carīla p^o spūalib⁹: nō
q^o idigēt dñs creaturis fut-
ōndēt typū mag^o magro⁹ q^o
vītu et vestītu ex dis² debe-
ret ēē tētē. **D**bi t̄sost.
Hec at mīlies s̄iterabat q^o
gerebat² q^o maxiē erāt spas-
tibiles. et q^o seqbāt mīstrates
usq² ad pīcula affuerūt maxi-
mā fortitudinēs ontentes. q^o
dñi dis² fugēt ipē affuerit.
H cōsost. **O** q^ont tūc aīa mītis
itūmī doloris gladio penetta-
eāt: cu⁹ sic penose filiū defi-
tē. lagūe lacmāi clamaē et
mori et se i mīudo dēliq² in
tāto dolore² et anxietate vite
bat et q^oli² clamauit sitamē
loq² poterat et dixit. **O** fili-

my dulcissē q̄ faciā eō mestissā
 Cui me misera dñe dñata di-
 mittis. Fili my memeto mei
 et oīs familiē vñē quā ut te
 solatā r̄ligatis. Nemēto et oīm
 q̄ vob̄ sinerūt fili my: et ego
 i manū vñas et pris vñi come-
 to meipaz et totā ecclesiā maz.
 O p̄ sc̄ te op̄ i manū tuas
 dñe filiū meu: ymo dñm
 meu et filiū tuū. Ja ei deficio:
 et an filiū meu i ei⁹ dñpā mō
 desitro. Talia dñces estio q̄
 xp̄ angustiaz mlti nē ul' absorp-
 ta eāt et q̄i isensibil' ul' semi
 mortua fñ: et q̄ se sustinere
 nō valēs corrūt i farie sua
 sup̄ trā. Null⁹ ei cogitatē aut
 dñcē possi: q̄ta mesticia patē-
 tē et morientē suspirauerit
 et doluerit. Dñ ip̄a sustinebat
 itus q̄ fili⁹ tulit foris. ¶
 tūc iohes sp̄calit ab eo dñcūs
 q̄ magdalē fidēl' et dñcā dis-
 ciplina. q̄i ve sorores dñne facie-
 bant. Sz q̄ facē poterat. Re-
 plete erāt amāitudiē. Iplete
 dolorib⁹ iebate absintheo et
 itoleabilit̄ flebat. ¶ k̄ne co-
 gita et s̄itera q̄to tolōe et
 euilatu oēs amici eō plorabat.
 q̄ et lñ q̄ sibi n̄ attinebat et
 cu eo n̄lyre videbat mltū do-
 lebat. sic ceturio et ali⁹ milites
 q̄ lñm crucifixerat. et eu quisq̄
 exprass custodiebat. et oīs
 turba eoz q̄ ad vñcēdū specta-
 culū ouenerat. et sil' aderant

et videbat q̄ siebat. q̄ pectora sua
 i signū pñne et luct⁹ pñss pñ-
 ciētis cu silentio r̄utebat dolētes
 te x̄ pñsecutiō fñm bedā q̄ pñ-
 ciebat pectora qz pñne ē et luct⁹
 uidicū pñ dupl̄ itelligi. siue
 ei cu vñā dilexerit iuste
 occisiō dolebat. siue c̄ morte se
 ip̄etrasse mēinerat. hñc i morte
 apli⁹ glorificatiū tñmebat. pñmū
 ptinet ad bonos fñm ad malos.
 Cotolens q̄ plora: et tu cu mu-
 lierib⁹ et ali⁹ si pñā maz habes
 et vñscā pietatis. Dñ asel⁹.
 Stupz celū tra mirat. ¶ tu⁹
 Nō miz si sole dñstato tu dñstais:
 si tra dñmiscti tu dñmissis: si
 scissis sayis cor tuū scandit.
 si flētib⁹ iux̄ tñm lieib⁹ tu co-
 lacimais. hñ asel⁹. ¶ Ecce igit̄
 pendz dñs i tñm tñm mortuus
 et ed mltū dñs tñm tñm mestissā
 mē cu iohē i maḡna i duab⁹ suis
 sororib⁹. Sz q̄ tūc nñr fr̄ebat. leua-
 bat man⁹ p̄ cordis desitio. tangē
 cupies dñcū suū ut ul' sic dolori
 et amoī meli⁹ pñsile potuissi. Cūq̄
 ad solacū nō hñc sagñe sumatā
 et ex volneib⁹ fili⁹ ad trā usq̄ sil-
 lante nimia cu audiitate teo-
 culabat. i tm̄ ut fñnes eō de cruce
 fili⁹ occisi sagñolēta r̄detē. Dñ
 aug⁹ int̄ ceta sic ayt. iux̄ tñm
 stabant maia s̄iteras voltu be-
 nigno x̄m pñdente i tñis stupite
 seu pedib⁹ q̄ mites i altū man⁹
 leuabat. aplectē tñm ruens i
 osc̄la ei⁹. Ex q̄ pte sagñis vñda

cte rugabat illi se utebat ut ea
aplecti valeret ex qo sursu manu
extende non valebat. Volebit aplecti
x^m i alto pudenter si manu in
frust ruse i se vobis. Complexo
se leucas a tra sursu egebat ad
xpdm et qz tagi illu neqbat ma
le collidebat ad tra. Mortis pal
lor e pfectebat vltu tñ genis
et ore x^r crux rubea ebat. Sade
tes guttas sanguinis ore sac ligebat
tra testiculas qua crux vnda
rigabat. Qm male tuc illu ebat.
Haug? Tand ponit se oes
ad secundum ux^r cte. Replet
dilcm suu expectat a deo auxi
liu quo ipm deponere valeant
et sepeliere. Comoratib⁹ igit et
setetib⁹ eis xpe cte et aspiratib⁹
sine itmissione dnm ihm sic pe
tentia i cte int latnes sic nudu
sic tet patu sic affluitu sic mortui
et sic ab ob^r delutu ecce armati
mlti veiebat a ciuitate usq eos
qz licetia pylati hita mittebat
a iudeis ut ipis ctfixis crura
frangeret ut cia moreret et
talif mortui tolleret de pati
bul et sepeliret ne i magno
die sabbati qz a vespa sexte ferie
ripiebat et xpt ipm sabbatu
et xpt festu azimoz valde solep
nis ebat corpora eoz i cte pententia
rmaneret et festu horrore diu
tum trist fedaret. Dma qd
dies pasche qz ctfix e dñs solep
nis ebat apd iudeos z tu dies
ptu fuit sollemnior donec sabbati